[image: image1.png]

	Чăваш Республики

Красноармейски районĕ

	Чувашская Республика

Красноармейский район

	Еншик-Чуллă ял

поселенийĕн

Администрацийĕ

ЙЫШĂНУ
Еншик-Чуллă ялě

            22.08.2018 ç.  № 75

	Администрация

 Яншихово-Челлинского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Яншихово-Челлы

22.08.2018 г.   № 75

	О внесении изменений в постановление «Об утверждении Административного регламента администрации Яншихово-Челлинского сельского поселения Красноармейского района по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительного плана земельного участка»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Яншихово-Челлинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации Яншихово-Челлинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики от 01.09.2017 года № 50 «Об утверждении Административного регламента администрации Яншихово-Челлинского сельского поселения Красноармейского района по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительного плана земельного участка» следующие изменения:
1) в абзаце 8 п.2.6 слова «копия правоустанавливающего документа на земельный участок» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в муниципальной газете «Вестник Яншихово-Челлинского сельского поселения»

Врио главы Яншихово-Челлинского
сельского поселения                                                                                     А.О. Трофимова